
Burza obědů pro žáky, platí pouze pro obědové Menu 1 a Menu 2 

 

Burza obědů funguje na principu výměny obědů mezi žáky, kteří si nestihli v řádném termínu 

odhlásit anebo přihlásit oběd.  

 

Nabídnout oběd do burzy lze po ukončení možnosti odhlášení, tedy od 13:00 daného dne do 

12:45 následujícího dne. V tomto časovém období je možné také oběd z burzy přijmout a jít 

se daný den najíst. 

Nabídnou oběd tedy mohou žáci, kteří:  

 si zapomněli odhlásit oběd do termínu 

 náhle onemocněli 

 z neplánovaných důvodů museli během dopoledne opustit školu 

Přijmout oběd mohou žáci, kteří: 

 na daný den ještě žádný oběd objednaný nemají 

 mají u sebe čip 

 nemají u sebe č ip, ale vyzvednou si stravenku 

 

Žákovi, který nabídne svůj oběd do burzy a nikdo si ho neodebere, oběd propadá, tak jako by 

mu propadl stejně. Pokud oběd někdo přijme, bude mu na stravovací účet vrácena částka ve 

výši hodnoty obědu. 

Žákovi, který si stáhne z burzy cizí oběd, bude ze stravovacího účtu odečtena částka ve výši 

hodnoty obědu. 

 

Burza je postavena tak, aby tuto službu mohli využít i kamarádi mezi sebou, kdy jeden žák se 

rozhodne, že na oběd nepůjde, nahlásí druhému kamarádovi svoje číslo čipu a ten si v burze 

toto číslo čipu dohledá a oběd přijme.  

 

Názorná ukázka, jak nově vypadá obrazovka při objednávání – viz nástěnka hospodářky v 1. 

patře. 

 

 

V případě nejasností nebo chyb v aplikaci, kontaktujte prosím hospodářku (1. patro, č  dv. 

100) v době jejích úředních hodin.  


